



Sokolniki, dnia 1 kwietnia 2011 r.

**Znak sprawy :** RIOŚ.272.3.2011

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. : 6/2011**

**Dot. :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **RIOŚ.272.3.2011**, w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, na wykonanie **Termomodernizacji budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1, w Sokolnikach.**

## **WYJAŚNIENIE treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Wójt Gminy Sokolniki, działając zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz.U. z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz.U. z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182 poz.1228; Dz.U. z 2011 r, Nr 28 poz.143, Nr 5 poz.13), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Termomodernizacji budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki przy ul. Parkowej 1, w Sokolnikach.**

### **Pytanie nr 1**

W związku ze sprzecznymi odpowiedziami za pytania ofertowe dotyczące rodzaju uprawnień budowlanych, w celu ujednoczenia tego problemu proponujemy przyjęcie wersji iż uprawnienia muszą być zgodne z aktualnym Prawem Budowlanym (Dz.U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1523 z późniejszymi zmianami) oraz związanym z nim Rozporządzeniem Ministra Transportu Budownictwa z dn. 28.04.2006r., § 24 ust.1. Powyższe ustalenie zamyka jednoznacznie w/w problem.

### **Odpowiedź :**

Zamawiający przyjmuje, że wymagane uprawnienia muszą być zgodne z aktualnym Prawem Budowlanym (Dz.U. z 2010 r, Nr 243 poz.1523 z późniejszymi zmianami) oraz związanym z nim Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa).

**Pytanie nr 2**

W związku ze sprzecznościami tekstu SIWZ Rozdz. 5 pkt 1 ppkt 4 a o treści „w celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia należy złożyć następujące dokumenty:

-polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności,  
-informację banku w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem ofert”

oraz tekstem SIWZ Rozdz. 6 pkt D. Oraz D.1 o treści „D.1) Sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a jeżeli prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres.

D.2.)Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Należy wykazać, że w ostatnich 5 latach obrotowych osiągnęli przychód nie mniejszy niż 380.000,00 zł, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres oraz, że posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową do środków w kwocie nie mniejszej niż 190.000,00 zł.”, prosimy o poprawienie sprzeczności i ujednoczenie tekstu.

**Odpowiedź :**

Informacja z banku winna być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminy składania ofert, zapis otrzymuje brzmienie :

- „informację banku w którym Wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wystawioną nie wcześniej niż 3 miesięcy przed upływem ofert”.

**Pytanie nr 3**

W związku z powyższym ze względu na krótki termin na składanie ofert proponujemy przesunięcie tego terminu, w celu prawidłowego sporządzenia ofert po rozstrzygnięciu wszelkich problemów, m.in. wyżej zawartymi.

**Odpowiedź :**

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmiany , tj. 05.04.2011 r,

Pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną .

**Do wiadomości :**

- uczestnicy postępowania.